



## گام بلند برای نوسازی، تجهیز و هوشمندسازی مدارس ارس

در نشست معاون فرهنگی اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد ارس با مدیرکل نوسازی مدارس استان در زمینه نوسازی، تجهیز و هوشمندسازی مدارس ارس توافق شد.

در دیدار معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد ارس و مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی از مدارس شجاع، سیلگرد، شاهمار، چمران و عفت بازدید و در جلسه ی مشترک بر اختصاص اعتبارات مشترک جهت نوسازی، تجهیز و هوشمندسازی مدارس توافق کردند.

محسن محمدزاده با اشاره به دستور اخیر مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس مبنی بر اختصاص مبلغ ۶ میلیارد ریال به نوسازی و بروزرسانی مدارس ارس، عنوان کرد: مدیرکل نوسازی مدارس استان نیز پس از بازدید میدانی، از اختصاص مبلغ ۶ میلیارد ریال برای تجهیز و هوشمندسازی مدارس آذربایجان شرقی خبر داد که با اختصاص مبلغ فوق مجموع اعتبار تخصیص یافته به این منظور به ۱۲ میلیارد ریال می رسد.

وی افزود: وظیفه حاکمیتی و اجتماعی نسبت به کودکان و آینده سازان کشور داریم و در این بین دانش آموزان از اهمیت بسزایی برخوردار هستند.

سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی و گردشگری این سازمان از برگزاری جشنواره خیرین مدرسه ساز در آذرماه سال جاری خبر داد و گفت: در این جشنواره با هدف احداث سه مدرسه و در مجموع ۱۹ کلاس درس در مقاطع مختلف تحصیلی، منتظر حضور پررنگ فعالین اقتصادی ارس هستیم.

وی ادامه داد: مدرسه چهارکلاسی توحید در روستای سیلگرد، مدرسه ۹ کلاسی معرفت در روستای شجاع، مدرسه شش کلاسی در شاهمار و مقاوم سازی مدرسه کوثر در دستور کار قرار دارد.

محمدزاده درباره شیوه تامین بودجه این پروژه ها گفت: در محدوده های روستایی میزان مشارکت خیرین مدرسه ساز و سازمان منطقه آزاد ارس ۳۰ درصد و اداره کل نوسازی نیز ۷۰ درصد بوده و در مناطق شهری این میزان مشارکت ۵۰ درصد برای هر طرف است.

یادآور می شود، اکنون ۵۲۰۰ نفر دانش آموز در مقاطع مختلف تحصیلی در چهار محدوده جلفا، نوردوز، خداآفرین و قلی بگلو مشغول به تحصیل هستند.

همچنین سازمان منطقه آزاد ارس با ۱۶۰ میلیارد ریال اعتبار تاکنون دو باب مدرسه ۱۲ کلاسی احداث نموده و در احداث دو مدرسه نیز مشارکت داشته است.

سازمان منطقه آزاد ارس طی سال های گذشته چهار میلیارد ریال برای هوشمندسازی مدارس اختصاص داده و ضمن خرید تجهیزات آزمایشگاه مرکزی و تجهیز کتابخانه های جلفا و خداآفرین، هم اکنون به ۱۰ مدرسه، کانکس، منطقه، و ۱۰ استاهای، محله خداآفرین، ارجا می کند.



